3.2
70
PCSB Metallic Conduit EMC Screening Performance
Sh
ie
ld
in
g

Flexibele gegalvaniseerde stalen beschermslang met gegalvaniseerde
gevlochten stalen mantel, wordt voornamelijk gebruikt in zware
industriële applicaties en overal waar hoge temperaturen kunnen
optreden.
Materiaal gegalvaniseerd staal (GS)
Gebruikstemperatuur -100 °C tot +300 °C
type
Nominale
Ø
Buiten
 Ø
Binnen
 Ø Buigradius
Gewicht
(g/m) rollengte Kleur artikelnr.
SCSB12 12 14,0 10,2 30 232 25 m metaal (ML) 166-34400
SCSB16 16 17,5 13,0 40 298 25 m metaal (ML) 166-34401
SCSB20 20 21,5 16,9 45 446 25 m metaal (ML) 166-34402
SCSB25 25 26,0 21,1 55 503 25 m metaal (ML) 166-34403
SCSB32 32 34,0 28,1 70 702 25 m metaal (ML) 166-34404
SCSB40 40 43,5 37,6 80 1.086 10 m metaal (ML) 166-34405
SCSB50 50 55,0 48,4 90 1.270 10 m metaal (ML) 166-34406
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
Andere rollengten op aanvraag. De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
SCSB metalen beschermslang EMC afschermend vermogen
Frequentie (MHz)